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Uue Väderstad Seed Hawk 600-900C 
maailma esmaesitlus Agritechnica 2023  
messil 

Väderstad, üks maailma juhtivaid mullaharimismasinate ja külvikute tootjaid, tutvustab 
uut otsekülvikut Seed Hawk 600-900C. Uus Seed Hawk 600-900C, mis on ehitatud ennast 
juba hästi tõestanud Seed Hawk`i sahkseemendi kontseptsioonile, on mõeldud Euroopa ja 
rahvusvahelistele turgudele. 

Väderstadil on Kanada otsekülvikute tootmise juhtimisel enam kui 30-aastane kogemus. Väderstad Seed 
Hawk on tuntud oma täpsuse, mitmekülgsuse ja võime poolest maksimeerida saagipotentsiaali otsekülvi 
tingimustes. 

– Meil on hea meel teatada, et peagi tuleb Euroopa ja rahvusvahelistele turgudele Seed Hawki perekonna 
uus liige – uus Väderstad Seed Hawk 600-900C, ütleb Väderstadi külvikute tootejuhtimise direktor Björn 
Jeansson ja jätkab: 

–Seed Hawk 600-900C on täiesti uus masin, mis on ehitatud ennast hästi tõestanud Seed Hawk 
sahkseemendi süsteemile. 

Seed Hawk 600-900C-l on suur, kolme kambriga punker, mis on väga mitmekülgne nii seemnete kui 
väetise külviks. Masin kasutab ülitäpset Fenix III annustussüsteemi, et tagada ühtlane seemnete ja väetise 
vool seemenditele ja väeturitele. Masinat juhitakse iPadi-põhise juhtimissüsteemi Väderstad E-Control 
kaudu. Tootlikkuse tagamiseks põllul otsekülvi tegemisel rasketesse koristusjääkidesse või pärast 
vahekultuure võib Seed Hawk`i sahkseemendi täiendada esikettaga, mis kuulub lisavarustusse. 

– Ootame kohtumist põllumeestega Agritechnical selle aasta lõpus, kus uut Seed Hawk 600-900C 
esitletakse esmakordselt maailmas, ütleb Björn Jeansson. 

Uue otsekülviku Väderstad Seed Hawk 600-900C maailma esmaesitlus toimub 2023. aasta novembris 
Hannoveris toimuval rahvusvahelisel Agritechnica messil. Masinat saab tellida alates 2024. aasta lõpust, 
mil turule tulevad esimesed seeriatootmismasinad. Põllule jõuavad masinad 2025. aasta alguses. 

 

Kui vajate lisateavet, võtke julgelt ühendust: 

Vilhelm Ektander 

Toodete turundusjuht 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 
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Väderstadist 

Väderstad pakub kaasaegsele põllumajandusele uuenduslikke ja ülitõhusaid põllumajandusmasinaid ja -meetodeid. 
Tööd lihtsustades ja põllumehe jaoks tulemusi parandades on ettevõtte visiooniks saada silmapaistvas taimede 
tärkamises maailma juhtivaks partneriks. Kontsern on pereettevõte, mille peakontor asub Väderstadis, Rootsis. 
Väderstad on esindatud 40 riigis ja kõigil maailma kontinentidel. 2022. aastal töötas Väderstadis 2000 töötajat ja 
ettevõtte käive oli 550 MEUR. 

 


